
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETEJWNTOll
w OLSZTYNIE 

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 
Jel 89 524 14 62 fax 89 524 14 77 
NIP 739-020-71-54 000092663

/wszyscy wykonawcy 
składający oferty w postępowaniu/

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę zestawów do BSE, materiałów eksploatacyjnych do urządzeń Brand 
oraz końcówek do pipet Eppendorf (znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.05.2019)

Olsztyn, dnia 06.08.2019 r.

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.05.2019

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie, 
na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że następujące oferty zostały wybrane jako 
najkorzystniejsze w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Zadanie nr 1 -  Zestawy do pobierania prób monitoringowych w kierunku BSE

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość brutto 

w zł

Termin
realizacji
dostawy

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów
Cena brutto 

-60%
Termin realizacji 

- 40%
Złożone oferty

„HEWIPLAST" Produkcja Artykułów 
Medycznych i Weterynaryjnych 

ul. Wspólna 6, 09-530 Gąbin
13 530,00 5 dni 60 40 1 0 0 ,0 0

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „HEWIPLAST" Produkcja Artykułów Medycznych i Weterynaryjnych
z Gąbina jako jedyna oferta nie podlegająca odrzuceniu złożona w w/ w zadaniu i spełniająca 
wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 2 -  Materiały eksploatacyjne do urządzeń Brand

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 
w zł

Termin
realizacji
dostawy

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów
Cena brutto 

-60%
Termin realizacji 

- 40%
Złożone oferty

„BIONOVO" Aneta Ludwig 
ul. Nowodworska 7, 59-200 Legnica

16 472,28 10  d n i 60 40 1 0 0 ,0 0

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „BIONOVO" Aneta Ludwig z Legnicy jako jedyna oferta nie 
podlegająca odrzuceniu złożona w w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia została wybrana jako najkorzystniejsza.

i



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.05.2019

Zadanie nr 3 -  Końcówki do piet Eppendorf

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 
w zł

Termin
realizacji
dostawy

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów
Cena brutto 

-60%
Termin realizacji 

-40%
Złożone oferty

„MERCK" Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 8 971,62 15 dni 52,16 0 52 ,16

„BIONOVO" Aneta Ludwig 
ul. Nowodworska 7, 59-200 Legnica 7 799,74 10 dni 60 40 1 0 0

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „BION O VO " Aneta Ludwig z Legnicy spełnia wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia i uzyskała największą ilość punktów stosując kryteria określone 
w SIWZ.
W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

INFORMACJA 
O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH I OFERTACH ODRZUCONYCH

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy

W toku postępowania zostały odrzucone następujące oferty:
1) Oferta nr 2280 złożona przez „MERCK" Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142B,

02-305 Warszawa w zadaniu nr 2 -  Materiały eksploatacyjne do urządzeń Brand 
Uzasadnienie:
Wykonawca zaoferował produkty niezgodne z wymaganiami SIWZ, tj.
- poz. 1 -  Końcówki do pipet automatycznych Brand o pojemności 2-200 (.il 

Zamawiający wymagał, aby produkt był pakowany po 1000 szt., czyli ilości 191000 
końcówek. Wykonawca natomiast zaproponował produkt w opakowaniach 10000 szt., 
co nie daje możliwości zakupu wymaganej ilości.

- poz. 4 -  Końcówki do pipet automatycznych Brand o pojemności 5-300 (j.1 
Zamawiający wymagał, aby produkt był pakowany po 1000 szt., czyli ilości 12000 
końcówek. Wykonawca natomiast zaproponował produkt w opakowaniach 10000 szt., 
co nie daje możliwości zakupu wymaganej ilości.

- poz. 5 -  Końcówki do pipet Brand o pojemności 1-10 ml
Zamawiający wymagał, aby produkt był pakowany w opakowaniach 2x100 szt., czyli 
ilości 200 końcówek. Wykonawca natomiast zaproponował produkt w opakowaniach 
1000 szt., co nie daje możliwości zakupu wymaganej ilości.

- poz. 6 -  Końcówki do pipet automatycznych Brand o pojemności 50-1000 |d 
Zamawiający wymagał, aby produkt był pakowany po 500 szt., czyli ilości 3000 
końcówek. Wykonawca natomiast zaproponował produkt w opakowaniach 5000 szt., 
co nie daje możliwości zakupu wymaganej ilości.

- poz. 12 -  Końcówki do pipet automatycznych Brand o pojemności 0,5-5 ml



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.05.2019

Zamawiający wymagał, aby produkt był pakowany po 200 szt., czyli ilości 200 
końcówek. Wykonawca natomiast zaproponował produkt w opakowaniach 1000 szt., 
co nie daje możliwości zakupu wymaganej ilości.

Wykonawca podczas prowadzenia postępowania nie zwrócił się do Zamawiającego 
o wyjaśnienie treści SIWZ w obszarze przedmiotu zamówienia.
W związku z powyższym oferta firmy „MERCK" Sp. z o.o. zostaje odrzucona ze względu na 
niezgodność z SIWZ.

Podstawa prawna:
art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z późn. 
zm.).

Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający 
może zawrzeć umowę przed upływem terminów zgodnie z art. 94 ust.2 pkt. 1 ppkt. a).

3


